- ius: 226.
- : *v. Fredericus de Regratis, Guido de Suçaria, Pax, Thomaxinus q. Guidonis Ubaldini.*
- physice: 204.
- : *v. Iohannes.*
- doctores quinque:* *v. Inventarium etc.*
- doctrinae:* 9, 11, 14.
- doctrinales notulae:* 81 var., 96 var. et *v. doctrinae.*
- dolus:* 121.
- domini* (= *pubblici ufficiali e magistrati*): 2, 26, 39, 43, 44, 46, 47, 49, 51, 54, 55, 57, 58, 59, 63, 65, 67, 68, 71, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 95, 171, 189, 209, 216, 217, 226.
- bannitorum: 63.
- bannitorum communis Bononie: 75.
- duo pro qualibet societate: 44.
- malleficiorum: 43, 209.
- presidentes ad causas novas ad discum grifonis: 171.
- presidentes ad discum montonis: 34, 89.
- presidentes officio bannitorum: 71.
- presidentes officio bannitorum communis Bononie: 46, 71, 74, 77, 78, 79, 85, 86, 88, 89.
- presidentes officio extimationum communis Bononie: 39, 226.
- presidentes officio gabelle: 189.
- presidentes officio sententiarum communis Bononie: 95.
- presidentes regimini civitatis Bononie: 216.
- quatuor pro qualibet societate: 46, 78.
- qui presunt ad causas novas ad discum montonis: 2.
- qui presunt ad discum vulpis sive sententiarum: 26.
- dominica* 191.
- dominicu*s: *v. dies dominicus.*
- Dominicus:* 78.
- de *Vetrana:* 225.
- *Honeste*, testis: 180.
- , *magister:* 222.
- , *procurator:* 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 155', 159.
- Tholomei, notarius, testis: 226.
- dominium:* 6, 205.
- Dominus:* 174, 222.
- dominus principalis:* 147.
- domus:* 3, 4, 6, 7, 9, 30, 47, 82, 84, 85, 94, 170, 173, 174, 175, 182, 183, 184, 201, 216, 217, 218, 225, 226.
- confinati: 170.
- conscripte in libris communis Bononie: 175.
- copata (= *coperta di coppi*): 182, 183.
- cum casamento: 225.
- debitoris: 94.
- vendita ad destruendum: 170.
- Domus de Fabris* (= *Ca' de Fabbri, terra*): 194.
- donatio:* 220, 226.
- Donis* (in): *v. Sancta Maria in Donis.*
- Doncella*, domina, tutrix: 33.
- DORNA:* *v. BERNARDUS DORNA.*
- dorsum:* 173.
- dos:* 16, 94, 111, 174.
- dubitare:* 24, 27, 116.
- ducere per vim:* 85, 217.
- ductus* (*scripturae*): 5.
- duplum:* 166, 167, 222.
- Dulcebelli Viviani:* 9, 111.
- DURANTE:* *v. GUGLIELMO DURANTE.*
- Dyomedexius:* *v. Deomedexius.*
- Ecclesia:* 74, 75, 76, 195, 196.
- ecclesia:* 186, 218.
- communis terre *Veterane:* 218.
- *Sancti Petri Bononie:* 186.
- ecclesiasticus* (*iudex*): 111.
- edere instrumenta:* 137.
- editio instrumenti:* 20.
- edizione critica:* 10, 13.
- Egidius, dominus:* 25.
- , notarius: 114.
- elapsa dilatio:* *v. dilatio elapsa.*
- elapsi dies:* *v. dies elapsi.*
- elapsus terminus:* 44, 45, 94, 95, 128, 184, 203, 226.
- eligere:* 55, 63, 66, 94, 157, 158, 194, 200.
- bonos et legales ex vicinis: 194.